ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE LAGOA VERMELHA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 011/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

GETÚLIO CERIOLI, Prefeito Municipal de Lagoa Vermelha, através da Secretaria de Admi-

nistração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica e
emendas, e decisão constante do Processo Nº 70062225008, do Tribunal de Justiça do Estado do Rio
Grande do Sul, que autoriza o prosseguimento do Concurso Público, instituído pelo Edital de Concurso nº
002/2014, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que devido divergências de datas constantes
no edital 010/2014 em relação à divulgação publicada no jornal Folha do Nordeste, fica estendido o prazo
para entrega dos títulos para dia 12/12/2014.

Prefeitura Municipal de Lagoa Vermelha, 11 de dezembro de 2014.

GETÚLIO CERIOLI

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.